

 
    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            Pavli Stomatologie HK
                        

                    


                    
                                                
                            	
                                    O nás
	
                                    Podmínky používání
	
                                    Ochrana osobních údajů
	
                                    Ochrana osobních údajů
	
                                    Kontakty


                        

                                                
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
            

            
                
                    
                

                                
                    
                        	 O nás
	 Podmínky používání
	 Ochrana osobních údajů
	 Ochrana osobních údajů
	 Kontakty


                    
                

                            

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                                        Pavli Stomatologie HK
                                            

                        	Domů
	Blog


                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            kategorie

                            	Zdraví a wellness
                                        (15)
	Zdraví a životní styl
                                        (4)
	Zdraví a péče o tělo
                                        (3)
	Zdraví a krása
                                        (3)
	Rodina a zdraví
                                        (2)
	Zdraví a hygiena
                                        (1)
	Zdraví a Krása
                                        (1)
	Zdraví a Wellness
                                        (1)
	Zahrada a venkovní prostor
                                        (1)
	Zdraví
                                        (1)


                        

                                                                        
                            Populární příspěvek

                            	
                                                                        
                                        [image: Zničené zuby po nošení rovnátek: Účinné řešení a prevence]
                                    
                                                                        
                                        Zničené zuby po nošení rovnátek: Účinné řešení a prevence
                                         1 dub 2024
                                    

                                
	
                                                                        
                                        [image: Prevence zubního kamene u dětí: Klíč k silnému úsměvu do budoucnosti]
                                    
                                                                        
                                        Prevence zubního kamene u dětí: Klíč k silnému úsměvu do budoucnosti
                                         5 led 2024
                                    

                                
	
                                                                        
                                        [image: Jak rychle se tvoří zubní kaz? Průvodce počátky a prevenci]
                                    
                                                                        
                                        Jak rychle se tvoří zubní kaz? Průvodce počátky a prevenci
                                        23 led 2024
                                    

                                
	
                                                                        
                                        [image: Co je na povrchu skloviny? Prozkoumejme tajemství nejtvrdší tkáně lidského těla]
                                    
                                                                        
                                        Co je na povrchu skloviny? Prozkoumejme tajemství nejtvrdší tkáně lidského těla
                                        10 úno 2024
                                    

                                
	
                                                                        
                                        [image: Kyretáž zubů: Komplexní průvodce přípravou a očekáváním]
                                    
                                                                        
                                        Kyretáž zubů: Komplexní průvodce přípravou a očekáváním
                                        30 lis 2023
                                    

                                


                        

                                                                        
                            Oblíbené značky

                            
                                                                                                ústní hygiena
                                                                                                zubní péče
                                                                                                prevence
                                                                                                úsměv
                                                                                                dentální hygiena
                                                                                                rovnátka
                                                                                                péče o zuby
                                                                                                prevence zubního kazu
                                                                                                dentální péče
                                                                                                zubní kaz
                                                                                                zubní plak
                                                                                                prevence zubního kamene
                                                                                                zuby
                                                                                                zubní kámen
                                                                                                stomatologie HK
                                                                                                ochrana údajů
                                                                                                osobní údaje
                                                                                                ortodoncie
                                                                                                keramické zuby
                                                                                                dentální komplikace
                                                                                            

                        

                                            

                

                
                    
                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Jak zastavit počínající zubní kaz správným kartáčováním]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                         8 dub 2024
                                    

                                    
                                        Jak zastavit počínající zubní kaz správným kartáčováním
                                    

                                    Rané stadium zubního kazu není konečná diagnóza. Se správnými postupy v péči o zuby a ústní hygienu můžete tento proces zastavit nebo dokonce zvrátit. Tento článek obsahuje komplexní přehled technik a tipů na účinné kartáčování zubů a další důležité návyky, které mohou předcházet zubnímu kazu.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Zničené zuby po nošení rovnátek: Účinné řešení a prevence]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                         1 dub 2024
                                    

                                    
                                        Zničené zuby po nošení rovnátek: Účinné řešení a prevence
                                    

                                    Stalo se vám, že i po náročném nošení rovnátek mají vaše zuby poškození? Tento článek vám nabídne hluboký pohled na to, jak se starat o zuby po nošení rovnátek, jak předcházet případnému poškození a jak řešit již existující problémy. Zahrnuje prevenci, účinné způsoby léčby, a jak se vypořádat s emocionální stránkou této situace.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Cena bílé plomby v roce 2023 - Kolik zaplatíte za kvalitní zubní opravu?]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                        30 bře 2024
                                    

                                    
                                        Cena bílé plomby v roce 2023 - Kolik zaplatíte za kvalitní zubní opravu?
                                    

                                    Tento článek nabízí podrobný přehled o tom, kolik stojí bílá plomba v roce 2023. Analyzuje faktory, které ovlivňují cenu, porovnává ceny hrazené pojišťovnou a ceny za samoplátce, a poskytuje tipy, jak ušetřit na této nezbytné části zubní péče. Zahrnuje také porovnání bílých plomb s klasickými amalgámovými plombami a radí, jak si vybrat toho správného zubního lékaře pro vaši plombu.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Vše, co potřebujete vědět o bělicích páskách na zuby: 5 nejčastějších otázek]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                        25 bře 2024
                                    

                                    
                                        Vše, co potřebujete vědět o bělicích páskách na zuby: 5 nejčastějších otázek
                                    

                                    Plánujete použít bělicí pásky na zuby, ale máte spoustu otázek? Tento článek rozebere pět nejčastějších otázek týkajících se použití bělicích pásek na zuby. Nabídne podrobné odpovědi a tipy, jak dosáhnout nejlepších výsledků a zároveň udržet vaše zuby zdravé. Od účinnosti až po bezpečnost, zde najdete vše, co potřebujete vědět o této populární metodě bělení zubů.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Dětská zubní péče: Jak budovat zdravé návyky od útlého věku]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                        23 bře 2024
                                    

                                    
                                        Dětská zubní péče: Jak budovat zdravé návyky od útlého věku
                                    

                                    Dětská stomatologie hraje klíčovou roli v budování zdravých návyků, které mohou mít trvalý vliv na celoživotní zdraví zubů. Tento článek se věnuje významu brzkého zavedení dětí do světa zubní péče, představuje strategie pro překonání strachu z návštěvy zubaře a zdůrazňuje důležitost prevence zubního kazu. Naučte se, jak můžete jako rodič podpořit zdravý vývoj zubů vašeho dítěte a přispět k jeho lepšímu zdraví.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Jak předkus ovlivňuje výslovnost a mluvní zdraví: Vše, co potřebujete vědět]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                        18 bře 2024
                                    

                                    
                                        Jak předkus ovlivňuje výslovnost a mluvní zdraví: Vše, co potřebujete vědět
                                    

                                    Tento článek se zabývá tím, jak předkus ovlivňuje vaši výslovnost a celkové mluvní zdraví. Pokud jste si vždycky mysleli, že struktura vašich zubů a čelisti nemá na výslovnost vliv, připravte se, že se dozvíte něco nového. Odhalíme zajímavé souvislosti mezi předkusem a schopností správně artikulovat, poskytneme tipy na zlepšení a poradíme, jak pečovat o vaše mluvní zdraví.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Fazety na zuby 2024: Nejnovější výzkumy a trendy v ortodoncii]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                        16 bře 2024
                                    

                                    
                                        Fazety na zuby 2024: Nejnovější výzkumy a trendy v ortodoncii
                                    

                                    V tomto dlouhém a podrobném článku se dozvíte vše, co potřebujete vědět o fazetách na křivé zuby. Prozkoumáme nejnovější výzkumy, trendy a technologie v oblasti kosmetické stomatologie, které vám mohou pomoci dosáhnout dokonalého úsměvu. Zjistíte, jaké možnosti léčby jsou k dispozici, jaké jsou výhody a úskalí jednotlivých metod, a přečtete si rady od odborníků, jak si vybrat tu pravou variantu právě pro vás.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: 5 efektivních způsobů, jak zabránit vzniku zubního kamene u dětí]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                        11 bře 2024
                                    

                                    
                                        5 efektivních způsobů, jak zabránit vzniku zubního kamene u dětí
                                    

                                    Tento článek přináší podrobný průvodce o pěti nejlepších způsobech, jak předejít vzniku zubního kamen u dětí. Zahrnuje důležité informace a praktické tipy, které pomohou rodičům zajistit, aby jejich děti měly silné a zdravé zuby bez nánosů zubního kamene. Od vysvětlení, proč je dětská ústní hygiena klíčová, po návody, jak správně vybírat zubní pastu, a připomínky o významu pravidelných návštěv u zubaře, článek pokrývá vše potřebné pro zajištění optimální péče o ústní dutinu.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Jak používat dentální zrcátko pro efektivní kontrolu zubních nádorů]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                         9 bře 2024
                                    

                                    
                                        Jak používat dentální zrcátko pro efektivní kontrolu zubních nádorů
                                    

                                    Tento článek nabízí komplexní pohled na to, jak efektivně používat dentální zrcátko pro kontrolu a prevenci zubních nádorů. Přináší důležité informace o tom, co vlastně dentální zrcátko je, jak ho správně používat, důvody pro jeho domácí použití a jak identifikovat potenciální známky zubních nádorů. Zahrnuje také důležité rady a tipy od odborníků a vysvětluje, proč je pravidelná kontrola úst zásadní pro ústní zdraví.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                                
                            
                                                                
                                    
                                        [image: Co skutečně barví vaše zuby? Prevence a řešení]
                                    
                                

                                                                
                                    
                                        Od : Klára Novotná
                                         4 bře 2024
                                    

                                    
                                        Co skutečně barví vaše zuby? Prevence a řešení
                                    

                                    Zubní sklovina je nejtvrdší tkáň v těle, ale i přesto je náchylná k zbarvení. Mnohé běžné potraviny a nápoje mohou zanechávat stopy, které vedou k nevzhledným skvrnám. Tento článek prozkoumává, které konkrétní faktory přispívají ke zbarvení zubů, a nabízí efektivní tipy a triky, jak tyto skvrny předcházet nebo je dokonce odstranit. Kdo by si nepřál krásný úsměv plný bílých zubů? Pojďme se podívat na to, co naše zuby skutečně zabarvuje a jak tomu můžeme čelit.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                                            

                                        
                        
                            	1
	2
	3
	4


                        

                    

                                    

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Pavli Stomatologie HK
                            

                        

                    

                    
                                    

            

        

        
            
                
                    
                        
                            © 2024. Všechna práva vyhrazena.                        

                    

                

            

        

    

    
        
        
    

    
    

    

